
Rīgas Dzemdību namā vakcinācijai pret Covid
-19 rezervēts īpašs laiks senioriem

No 26.  maija  katru  darba dienu no 14:30-15:30 Dzemdību namā,  īpaši  iekārtotās
vakcinācijas telpās (1. stāvā, ieeja no centrālās ieejas, Miera ielā 45) uz vakcināciju
pret Covid -19 aicināti seniori 60+.

Seniori  var  ierasties  bez  iepriekšēja  pieraksta  un  bez  ārsta  nosūtījuma.  Pirms
vakcinācijas ārstniecības persona izvērtēs vakcinējamā veselības stāvokli un konsultēs
par vakcīnas iedarbību.

Īpaši  gaidīti  Dzemdību  nama  apkaimes  (Brasas,  Skanstes,  Grīziņkalna)  vecāka
gadagājuma  ļaudis,  bet  var  ierasties  seniori  arī  no  citām  Rīgas  un  Latvijas  vietām.

Noteiktajā “senioru stundā” vakcinācijas process tiks organizēts pēc “dzīvās rindas””
principa. Lai pieteiktu konkrētu vakcinācijas laiku, aicinām pieteikt vizīti  pa tālruni:
26684406 (darba dienās, darba laikā).


